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Saszetki wielorazowe z podwójnym zipem
6 sztuk Wesoła Małpka Fill'n Squeeze
FNS50434

Cena 35,50 zł

Kod EAN 5060332150649

Producent Fill'n Squeeze

Opis produktu
NOWOŚĆ marki Fill'n Squueze! Saszetki z podwójnym zipem!

Teraz mycie saszetek będzie jeszcze prostsze! Wielorazowe saszetki do zestawu Fill'n Squeeze, które można
swobodnie otworzyć od spodu za pomocą zipa. 
Nowe saszetki to nie tylko innowacja w postaci dolnego zamknięcia na zamek, ale także nowy miękki materiał, nowy
wzór - Wesoła Małpka na pomarańczowym tle, której przezroczysty brzuszek ułatwia zobaczenie zawartości.
Górny zawór oraz szeroki dolny zamek błyskawiczny pozwala z łatwością wypełnić saszetki Fill'n Squeeze ulubionymi
musami. 
Saszetki są bardzo łatwe do czyszczenia - umyj ręcznie ciepłą wodą z mydłem i szczoteczką do butelek lub umieść na
górnej półce zmywarki. Dolny zamek i zaokrąglony kształt pozwala na dokładne umycie od dna do samej góry. Dolny
zamek pozwala na całkowite otwarcie woreczka także w celu wysuszenia saszetki wewnątrz. 
Mocne, przyjazne dla środowiska materiały pozwalają na wielokrotne użycie. Podwójne zapięcie na zamek zapobiega
wyciekom.

Zapasowe saszetki Fill'n Sqeeze są idealne do przechowywania żywności dla maluchów. Nadają się do zamrażalnika, można
odgrzewać w mikrofalówce i w podgrzewaczu do butelek lub po prostu zanurzyć w garnuszku z gorącą wodą.

Zestaw zawiera 6 sterylnych saszetek po 150 ml

Jak raz wypróbujesz zestaw startowy Fill'n Squeeze na pewno wrócisz po więcej! Podawaj swoim dzieciom domowe, zdrowe
jedzenie nawet poza domem. 

nie zawierają BPA oraz ftalanów
bardzo łatwe do utrzymania w czystości, wystarczy nalać wody z płynem do mycia naczyń bezpośrednio do saszetki
lub za pomocą pojemnika do napełniania i dokładnie wypłukać. Saszetki mają przezroczyste okienko, łatwo stwierdzić
czy są czyste oraz dodatkowo wyposażone są w podwójny zip, który pozwala otworzyć je od spodu i dokładnie
wyczyścić
dla dzieci poniżej 1 roku życia rekomendowane jest użycie nowych sterylnych saszetek lub tabletek sterylizujących
(np. Milton)
w zestawie 6 saszetek!
Zestaw nie zawiera pojemnika do napełniania saszetek
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